ScHooL voor DANSEN van UNIVERSELE VREDE

Jaarcursus #9 Mantra en Lichaamsgebed
CD 1 20.02. 2010

01
02
03
04
05
06
07
08
09

Ganesha Sharanam
Ram Nam Pranam

Om Mani Peme Hung olv Ingrid

Nataraja
Shanoon
Ashem Vohu
Allah Ya Jamil
Kol Ha N’Shama
Soli Deo Gloria

olv Elizah

CD 2 21.02. 2010

10
11
12
13a
13b
13c
14
15
16

Melodic Ram Nam

Hare Krishna Hare Rama
Abwoen d’Bwasjmaja

Nit Kadesj Sjmach fase 1
Nit Kadesj Sjmach fase 2
Nit Kadesj Sjmach fase 3
Yam Bam Ba Ba Ba

Breathing Bismillah olv Tjerk

Alllah Dans

M.m.v. Benny Verbiest, gitaar; Noor Helweg, trommels;

NP Niet gepubliceerd 04'49

DUP 4 : 44

FDW 29/UK 5:50
Niet gepubliceerd
FDW 93/DUP 5:50
Leilah Be NP

FDW 63/DUP 4:61
FDW 88/DUP 4:40
Lila Flood NP

FDW 59/SDW 104
FDW 6/0D 62
FDW 33/CD 12

DAJ 29 Saadi D-Klotz

DAJ 29 idem

DAJ 29 idem
Niet gepubliceerd
FDW 68

FDW 62

1010
0811

06'59
0726
07'46
07'34
0723

08’44

0521
1130
15'03
03'50
06’31
06'59
07'47
06'47
0513

Akbar Wiet Helweg, cimbaal. Opname en CD productie feb. 2010
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